

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-506-17a Zastřešení letního kina - Orlová**

Objekt: **01 Změnové listy**

Rozpočet: **ZL 1 MP**

Objednatel: **Město Orlová  
Osvobození 796  
73514 Orlová-Lutyně**

IČO: **00297577**  
DIČ: **CZ00297577**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.  
Frýdecká 225  
73961 Třinec**

IČO: **28618891**  
DIČ: **CZ28618891**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-4 456,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-4 456,40</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>-4 456,40</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>-936,00</b> CZK

Zaokrouhlení **0,40** CZK

**Cena celkem s DPH **-5 392,00** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **13.3.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-4 456,40	100
Cena celkem					-4 456,40	100

## Položkový rozpočet

S:	13-506-17a	Zastřešení letního kina - Orlová
O:	01	Změnové listy
R:	ZL 1	MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-4 456,40</b>
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-4,95000	57,95	-286,85
2	131101112	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-3,30000	76,00	-250,80
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-8,25000	213,75	-1 763,44
4	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-8,25000	261,25	-2 155,31